

Not: Bu yazı size bilgi için gönderilmiştir. Ayrıca ilgili yere gönderilmiştir.

S. G. B. (Sosyalist Gençlik Birliği)

Merkez Yürütme Kuruluna

ANKARA



Merkez Yürütme Kurulunuzun özel mektubunu 50 Tonya'lı Genç Sosyalistler olarak görüştük. SGB Tonya Şubesinin bu konuda görüşü şöyledir:

1-Sosyalist Gençlik Birliği Merkez Yürütme Kurulu işçi sınıfı partisine tavırcı bağımlılığını yitmiştir. İdeolojik, politik çizgisini benimsediğimiz partiün(TSİP'in) yöneticilerine, politikasını üretenlere karşı asılsız ve tutarsız suçlamalar yöneltmiştir.

2-Parti içerisinde yarattıkları anarşi ve huzursuzluk sonucu partiden kovulan bir hiziple ve onların takipçileriyle ideolojik hiç bir bağımlılığımız olamaz ve olmayacaktır.

3-Bugünkü durumyla "Birliği" ve onun "tahripkâr" siyasetini sürdürerek TSİP'e küfreden gayri meşru Genç Sosyalist (Sahibi M. Ayan) ve Kitle'yi (sahibi M. Yücel) asla tasvip etmiyoruz. ve onları bu tutunlarından ötürü şiddetle kınıyoruz. ve onlara eski mücadele arkadaşları olarak dostça diyoruz ki: TSİP'i yıpratma ve ona güvensizlik aşılama girişimlerinizden vazgeçin. Bu üslupla bir yere varamazsınız. Yolunuz çıkmaz sokaktır. Vazgeçin. Özeleştiriniz yapın. Türkiye sosyalist hareketinin özgül koşullarına göre strateji ve taktiklerini belirleyen TSİP Merkez Yürütme Kurulu'nun ışıkla yoluna dönün. Enerjinizi çıkmaz sokaklarda harcamayın. TSİP Merkezinin ideolojik, politik seviyesiyle boy ölçüşebilecek başka bir merkez göstermediğinize göre aklınızı başınıza toplayın. Özeleştirinizle birlikte gücünüzü gücümüze katın. İdeolojik ve politik düşmanlarımıza sevinme olanağı tanımayın.

4-Tüm bunları göz önünde tutarak, Sosyalist Gençlik Birliği İlçe örgütünü yönetim kurulumuzun ve 50 Tonya'lı Genç Sosyalist'in kararı uyarınca feshediyor ve işçi sınıfı bilimi doğrultusunda taviz vermeden hızla ilerleyen partimizin, politik hattına tavırcı bağımlı Sosyalist Gençler Birliği (SGB)'nin Tonya Şubesini açıyoruz. Bu konuda tüm Tonyalı Genç Sosyalist'ler aynı görüşü paylaşmaktadır. Sizlerin de özeleştirisi yaparak aynı mücadele sağlarında yer almanızı dileriz.

26.3.1978.

Dağut Yılmaz (Başkan) Derin Uzun (Sayman) Nişan Uzun (Yazman) Bilgiyi Küçük (Üye) Ahmet Atmaca (Üye)